
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број 7 Нови Бечеј 09.04.2021. године година LV

ОПШТИ ДЕО
1. На основу члана 17. и 18. Одлуке о месним заједницама на територији општине Нови Бечеј (''Службени
лист општине Нови Бечеј'', број 11/2019) и члана 114. став 4. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист
општине Нови Бечеј'', број 6/2019) председник Скупштине општине Нови Бечеј, доноси

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОЧАР

1. Расписујем изборе за чланове Савета месне заједнице Бочар за 09. мај 2021. године.

2. Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 10. априла 2021. године.

3. Изборе за чланове Савета месне заједнице спровешће надлежни органи на основу одредаба Одлуке о
месним заједницама на територији општине Нови Бечеј и Статута месне заједнице Бочар.

4. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: II 02-013-1/2021 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 09.04.2021. године Скупштине општине
Н О В И Б Е Ч Е Ј Милован Баштованов с.р.

САДРЖАЈ

ОПШТИ ДЕО
Назив акта Доносилац Бр.

сл.л.
Стр.

1. Одлука о расписивању избора за чланове Савета месне заједнице
Бочар

председник
Скупштине
општине
Нови Бечеј

7 1

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј.
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128,
Емаил:sekretar.skupstine@novibecej.rs
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр.
8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs
Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs


